檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃彥芳

電話：03-3322101#7455

電子信箱：samiayen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：桃教體字第1060013015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1附件1(1060013015_Attach01.PDF)

主旨：轉知臺灣體育總會滑輪溜冰協會辦理「中華民國106年第2

7屆會長盃全國溜冰錦標賽」一案，請踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據本府體育局106年2月18日桃體全字第1060002040號函

辦理。

二、競賽日期及地點：

(一)花式：106年3月31日至4月2日，桃園市龍潭溜冰場 (龍

潭區中正路及新交叉口、高 架橋下 )。

(二)自由式輪滑：106年3月25日，中壢區公九溜冰場。

(三)競速：106年3月31日至4月1至2日，雲林縣立溜冰場 (

環保運動公園 )。

(四)曲棍球：106年4月5至8日，屏東縣潮州運動公園溜冰場

。

三、檢附競賽規程1份供參。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立

高中職

8

1060001047

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/02/21 08:22

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-02-21
07:58:10